СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2022г.				№ 26

с. Нерчинский Завод

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
Нерчинско-Заводского муниципального округа

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2022 года № 2074-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Нерчинско-Заводский район" Забайкальского края», решением Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа № 13 от 11.11.2022 г «О переименовании Контрольно-счётной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район», Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа решил:

1. Назначить председателем контрольно-счётной палаты  – Казакову Надежду Владимировну с 29 ноября 2022 года;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Нерчинско-Заводского муниципального округа		С.А. Скубьев

Глава Нерчинско-Заводского
муниципального округа	Л.В. Михалёв